
 

 

 CRC1866210 Exp.08/09/2018  1 

 

「モルガン・スタンレー 世界高金利通貨投信（毎月分配型）／（年２回決算型）」 

信託期間の延長について 
2017 年 8 月 

 

平素は弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社投資信託「モルガン・スタンレー 世界高金利通貨投信（毎月分配型）／（年２回決算型）」

につきまして、信託期間を 5 年間 延長し、新しい信託期間終了日を平成 35 年 8 月 15 日に変更すること

といたしましたので、お知らせ申し上げます。 

本ファンドは、平成 30 年 8 月 15 日に信託期間の終了を迎える予定でしたが、現在の商品性を維持し運

用を継続することが受益者の皆様に望ましいと考え、信託期間を延長することといたしました。 

なお、この信託期間延長にかかる投資信託約款の変更日は、本年（平成 29 年）11 月 11 日を予定してお

ります。 

弊社投資信託になお一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件変更についてのお問い合わせ先 

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 投資信託部 

フリーダイヤル： 0120-51-8250 （受付時間：土・日・祝日を除く午前 9 時～午後 5 時） 

※個別のお取引内容についてのお問い合わせは、お取引のある販売会社の本支店へお問い合わせください。




